
1012 MÁJ 0 4. 

.. t.-i l- \ \� Lb (.;"f-
Drávacsepely Község Onkormányzata Képviselő-testületének 

7 /2012.(IV.12.) önkormányzati rendelete a
a települési szilá1·d hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatánól 

szóló 11/2011. (XII.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Drávacsepely Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (!)bekezdésében és a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, valamint az 57. § (1) 
bekezdésének megfelelően az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §A 11/2011.(XII.30.) rendelet 7. § (6) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

A rendszeresített gyűjtőedények ürítési díja: 165,-Ft+áfa/ürítés, ennek alapján a 
közszolgáltatási díj negyedévente 2.145,-Ft+ áfa. 

Záró rendelkezések 

2. § (1) Ez a rendelet 2012. május l-én lép hatályba, egyidejűleg a települési szilárd hulladék 
kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 11/2011.(XII.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2012.(II. l 0.) önkormányzati rendelet hatályát veszti 
E rendelet hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről és egységes szerkezetbe foglalásáról a körjegyző gondoskodik. 

Drávacsepely, 2012. április 11. 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2012. április 12-én 

Drávacsepely, 2012. április 12. 

' ·' 'hi'���i'.ti({-f (� /?, ,;( {;!.<:�?;'
f:i;�.;'.;\ Ilosfa! (Péterné Dr. Hatvani Edit' ;,,>(Y · \ körjegyző

X·/ 




